III.) Ut res capta sit tertia & innocens: cui intuitu Juris venandi, tradente BLUMIO num. 22. verb. si retia, canes, equi &c. pignorentur itidem in substrato locum esse, porro

IV.) Ut

IV.) Ut pignoratio procedat ex causa civili non criminali, de qua ultima in præsenti casu nequidem quæstionem moveri;

V.) Ut pignorator in illo loco, ubi pignoratio facta, per hanc pignorationem Jus novum sibi acquirere & usurpare velit;

Cui soli requisito in substrato locus non esse videbatur, siquidem Capitulo Herbipolensi ceu Domino Marchiæ Rotheimensis Territorialis minime Jus venandi, sed Ordini Teutonico Jus convenandi (*die Koppel-Jagd*) pro indiviso in controvèrsiam ducebatur.

Quia vero turbatio & prohibitio ex parte Herbopolitana in claris constitutæ erant, *Jus* quod Capitulum acquirere intendebat, *novum* in *Jure prohibendi* consistere judicabatur, ita ut nec eatenus requisitum hocce deficeret; luculentissimo indicio, non omne Jus novum in Jure prohibendi consistere: cum alias de Jure novo hoc in casu nequidem dubium fuisset.

Ac dein demum quoniām requisita singula concurrebant, Mandatum petitum auf die Constitution der Pfandung de restituendo equum & 4. canes venaticos citra Jus pignoratos, non amplius turbando in compositione Juris venandi vel quasi auf der Rotheimer Markung, desuperque idonee cavendo S. C. ex integro decernebatur, formula: *Erfannt*.

Consultius equidem est, si pro Mandato auf die vier Fälle, supplicatur (Observat. LXII.). Consilia vero non necessitant, sed Judici sicut & Parti arbitrium liberum relinquunt.

## OBSERVATIO LXXXV.

*Si Appellatio deserta de injustitia ex parte Appellantis constat, isque petit ut in causa principali judicetur, 5c desuper Appellatus submittit, loco desertoriae Confirmatoria ferri potest.*

**P**ropter desertionem Jurisdictionis Supremi Judicij quidem fundata non est. Appellatus vero prorogat Jurisdictionem, sicque nec ipsi nec Judici à quo injuria fit confirmando Sententiam in causa principali latam, justitiamque promovendo, præcisâ Restitutione in integrum quam Appellans post desertionem adversus lapsum fatalium adhuc petere potest, cum quoad hanc officium Judicis superioris adhuc superlit, siquidem is de resti-

restitutione Fatalium cognoscere & pronunciare potest (a). Dissentit equidem DECKHERR. ad KOCH. (b). Consentit tamen b. DE LUDOLF (c).

Sique in casu Appellationis desertæ Consilium S. C. Majestatis Aulicum Sententiam prioris Instantiæ injustam reformare potest, non obstante defectu formalium, teste GERCKEN (d), multo magis Camera Imperialis Sententiam à qua confirmare potest, licet eandem reformare non permittat Praxis Cameralis, ut tradit RODING. (e), adstipulante DE LUDOLF citat. loc.